9F175B99-45D0-43B6-8A42-B9590FACAD39

BN 23258Serie/Folio:

Fecha: 01/12/2021 14:50:16

Coacalco de Berriozabal, Coacalco de Berriozábal, MEX, CP 
55710

Expedido:

No. CSD: 00001000000507649171

601-General de Ley Personas MoralesRégimen:

$229.30Subtotal:

Total: $266.00

DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.Total con letra:

Total Traslados: $36.70

Traslados: IVA $36.70 (Tasa 0.160000)

Clave Producto/Servicio CanƟdad Clave Unidad/Unidad Descripción Nota Venta Valor Unitario Importe Descuento
50131609-Huevos 
preparados 1.0 H87-Pieza - HUEVOS ALBAÑIL 543319 $67.24 $67.24 $0.00